
 
 

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВА 
КАМЧАТСКОГО КРАЯ 

 
 

[REGNUMDATESTAMP] 

г. Петропавловск-Камчатский 
 

 
Об установлении минимального размера взноса на капитальный  

ремонт общего имущества в многоквартирном доме  
в Камчатском крае на 2025 год 

 
 
В соответствии с частью 81 статьи 156 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, статьей 5 Закона Камчатского края от 02.12.2013 № 359 
«Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах в Камчатском крае» 

 
ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Установить минимальный размер взноса на капитальный ремонт общего 

имущества в многоквартирном доме в муниципальных образованиях 
в Камчатском крае на 2025 год в размере 13,90 рублей в месяц на 1 квадратный 
метр общей площади помещения в многоквартирном доме, принадлежащего 
собственнику такого помещения.  

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 года. 
 
 
 

Председатель Правительства 
Камчатского края 
 

[SIGNERSTAMP1] 
 

 
Е.А. Чекин 

 

consultantplus://offline/ref=A6A5B9AA25A6078F3EBB12B08DD125BB0FF0BC22920DE643C25D860A6A961F972713EE21B8E817F6FFD18E37061342645FCA3DB48AM55CX
consultantplus://offline/ref=A6A5B9AA25A6078F3EBB0CBD9BBD79BF0DF9E22B9A0DEB169B0F805D35C619C26753E874F2AA11A3AE95DA3203100835138132B48040A2CAD3013402M356X

